
UCHWAŁA Nr 28/XXIII/2020 

RADY GMINY ŻABIA WOLA  

z dnia 27 maja 2020 r. 

 

zmieniająca uchwałę nr 22/XXI/2020 Rady Gminy Żabia Wola z dnia 30 kwietnia 2020 r.  

w sprawie: przedłużenia terminów płatności rat podatku od nieruchomości 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506 ze zm.), art. 15 q ustawy z dnia 2 marca 2020 r.  

o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem 

COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz. U. z 2020 r. 

poz. 374 z późn. zm.), art. 6 ust. 7 i ust. 9 pkt 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach  

i opłatach lokalnych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1170), Rada Gminy Żabia Wola uchwala, co następuje:  

 

§ 1. W uchwale nr 22/XXI/2020 Rady Gminy Żabia Wola z dnia 30 kwietnia 2020 r. w sprawie: 

przedłużenia terminów płatności rat podatku od nieruchomości § 1. pkt.1.2) otrzymuje brzmienie:  

2) termin płatności podatku od nieruchomości od osób fizycznych (prowadzących działalność 

gospodarczą) przypadający na dzień 15 maja 2020 r. przedłuża  do dnia 31 sierpnia 2020 r.  

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żabia Wola.  

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego, z mocą obowiązującą od 1 maja 2020. 

 

 

 
PRZEWODNICZĄCY RADY 

Anna Filipowicz 



UZASADNIENIE 

W związku z koniecznością dostosowania rozwiązań przyjętych w Uchwale nr 22/XXI/2020  

do aktualnie obowiązujących przepisów Ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach 

związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych 

oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych  ustaw (Dz.U. z 2020r.,  

poz. 374 z późn. zm) wprowadza się zmiany, jak w § 1. 

 


